DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/10/2021 | Edição: 189 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL N° 763 DE 4 DE OUTUBRO DE 2021.

A Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições, conferidas pelo

Decreto de 31 de maio de 2019, publicado no Diário Oficial da União de 03 de junho de 2019, resolve:

Tornar público, em ordem de classificação os nomes dos candidatos aprovados, homologando o

resultado dos Concursos Públicos de Provas e Títulos, conforme Categoria, Unidades e Setores descritos

abaixo. O número do edital do concurso é 953, de 20 de dezembro de 2019 publicado no DOU no248, de

24 de dezembro de 2019 e consolidado com as alterações dos Editais no9, de 09/01/2020, no DOU no7,

de 10/01/2020, no31 de 03/02/2020, no DOU no24, de 04/02/2020, no48, de 11/02/2020, no DOU

no31, de 13/02/2020, no116, de 25/03/2020, no DOU no59, de 26/03/2020.

Adjunto A

Escola de Química/Tecnologias da Indústria Química Inorgânica

1o- Chaline Detoni

2o- Gabriel Batalha Leoni

Faculdade de Direito/Direito do Trabalho e Processo do Trabalho

1o- Juliana Benício Xavier

Instituto de Biologia/Deuterotomados

1o- Fábio Hepp Silva Fernandes dos Santos

2o- Karla Diamantina de Araújo Soares

3o- Camila David Cupello

4o- Alexandre Pedro Selvatti Ferreira Nunes

5o- Thiago Costa Mendes

Instituto de Biologia/Virologia Molecular

1o- Luiza Mendonça Higa

2o- Mirela D'Arc Ferreira da Costa

3o- Átila Duque Rossi

4o- Fernando Luz de Castro

5o- Renata da Fontoura Budaszewski

Instituto de Geociências/Geografia Urbana

1o- Ana Brasil Machado

2o- José Raimundo Sousa Ribeiro Junior

3o- Matheus Cavalcanti Bartholomeu

4o- Washington Ramos dos Santos Junior

5o- Luciana Mendes Barbosa

DENISE PIRES DE CARVGALHO

Reitora

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.